

REFINA ApS

Holbækvej 21G
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/03/2020

Alena Strøbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

REFINA ApS
Holbækvej 21G
4200 Slagelse

CVR-nr: 32784232

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er vask og rens af tøj og anen tekstil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør - 40767 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. I forhold til 2018.

Virksomheden har formået et lille underskud i forhold til forrige år - og har tilpasset sit markedet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke været ændring i det der har været COVID19

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		264.000	
Andre eksterne omkostninger		-2.671	
Administrationsomkostninger		-48.576	
Bruttoresultat		212.753	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			211.124
Personaleomkostninger			-581.519
Lønninger		-250.724	-564.536
Andre omkostninger til social sikring		-299	-4.825
Andre personaleomkostninger		-1.541	-12.158
Resultat af ordinær primær drift		-39.811	-370.395
Andre finansielle indtægter			7.044
Øvrige finansielle omkostninger		-956	-2.218
Ordinært resultat før skat		-40.767	-365.569
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-40.767	-365.569
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40.767	-365.569
I alt		-40.767	-365.569

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		113	88.881
Omsætningsaktiver i alt		113	88.881
Aktiver i alt		113	88.881

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.			80.000
Indbetalt registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-498.965	-458.200
Egenkapital i alt		-418.965	-378.200
Modtagne forudbetalinger fra kunder			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			46.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		305.948	412.140
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		113.130	8.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		419.078	467.081
Gældsforpligtelser i alt		419.078	467.081
Passiver i alt		113	88.881

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret